
JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. GRUODŽIO 22 D. 

SPRENDIMO NR. T2-391 „DĖL TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE“ 
PAKEITIMO

2020 m. gegužės 28 d. Nr. T2-159

Jurbarkas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 
atsižvelgdama į Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinės mokyklos 2020 m. 
gegužės 13 d. raštą Nr. S-64 „Dėl turto perdavimo patikėjimo teise“, Jurbarko rajono savivaldybės 
taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 22 d. sprendimą Nr. T2-
391 „Dėl turto perdavimo patikėjimo teise“:

1.1. pakeisti 1.1.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„1.1.1 1264,92 kv. m negyvenamosios patalpos – mokyklos dalį, unikalus Nr. 4400-2265-

5670:2310, patalpos pažymėtos indeksais R-3, nuo R-11 iki R-13; nuo 1-1 iki 1-6, 1-13, 1-23, nuo 
1-25 iki 1-45, nuo 2-1 iki 2-3, nuo 2-6 iki 2-26“;

1.2. papildyti 1.1.3 papunkčiu ir jį išdėstyti taip:
„1.1.3. 63,99 kv. m ploto pastato – kultūros centro – mokyklos dalį, unikalus Nr. 9498-8003-

0019, patalpos pažymėtos indeksais 1-65, 1-66, 1-67 ir 1-80“.
2. Pripažinti netekusiu galios Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 29 d. 

sprendimo Nr. T2-362 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 22 d. sprendimą 
Nr. T2-391 „Dėl turto perdavimo patikėjimo teise“ pakeitimo“ 1 punktą.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius

Elektroninio dokumento
nuorašas

https://teisineinformacija.lt/jurbarkas/Default.aspx?Id=3&DocId=20220


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jurbarko rajono savivaldybės
taryba,Dariaus ir Girėno g. 96,
74187 Jurbarkas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Jurbarko rajono savivaldybės tarybos
2011 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T2-
391 „Dėl turto perdavimo patikėjimo
teise“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir
numeris

2020-05-29 Nr. T2-159

Dokumento specifikacijos
identifikavimo žymuo

ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas,
pavardė ir pareigos

Skirmantas Mockevičius, Savivaldybės
meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-29 11:34:08
Parašo formatas Parašas, kuris taip pat saugo sertifikatus

pasirašymo sertifikatų grandinėje ir jų
atšaukimo informaciją nuo pasirašymo
laiko

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-29 11:34:28
Informacija apie sertifikavimo
paslaugų teikėją

EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-28 - 2024-09-26
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas,
pavardė ir pareigos

Augenija Tamošaitytė, Teisininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-29 11:38:27
Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas,

kuriame taip pat saugoma sertifikato
informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas
Informacija apie sertifikavimo
paslaugų teikėją

EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-17 - 2024-12-15
Pagrindinio dokumento priedų
skaičius

0

Pagrindinio dokumento pridedamų
dokumentų skaičius

0

Programinės įrangos, kuria
naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

WebPartner

Informacija apie elektroninio
dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus
reikalavimus.
Dokumentas turi klaidų

Paieškos nuoroda


